



# **ROMA Korsør ApS**

**Møllevangen 42, 4220 Korsør**

**CVR-nr. 37 08 09 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018

---

**Ronni Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ROMA Korsør ApS  
Møllevangen 42  
4220 Korsør

CVR-nr.: 37 08 09 69  
Stiftet: 14. september 2015  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ronni Madsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje medarbejdere til overfladebehandling samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.971 t.kr. mod 17.469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	14/9 2015 - 31/12 2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.970.737</b>	<b>17.469</b>
1 Personaleomkostninger	-11.746.031	-17.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>224.706</b>	<b>19</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.478	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.228</b>	<b>18</b>
Skat af årets resultat	-49.126	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>174.102</b>	<b>14</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	174.102	14
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.102</b>	<b>14</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.507	701
Andre tilgodehavender	451.968	454
Periodeafgrænsningsposter	69.880	48
Tilgodehavender i alt	<u>1.107.355</u>	<u>1.203</u>
Likvide beholdninger	<u>747.535</u>	<u>219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.854.890</b></u>	<u><b>1.422</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.854.890</b></u>	<u><b>1.422</b></u>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	188.135	14
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.135</b>	<b>64</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	49.126	4
Anden gæld	1.567.629	1.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.616.755	1.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.616.755</b>	<b>1.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.854.890</b>	<b>1.422</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	14/9 2015 - 31/12 2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.696.111	12.081
Pensioner	2.352	343
Andre omkostninger til social sikring	85.084	109
Personaleomkostninger i øvrigt	2.962.484	4.917
	<b>11.746.031</b>	<b>17.450</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	32
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Indbetalt den 14. september 2015	0	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	14.033	0
Årets overførte overskud eller underskud	174.102	14
	<b>188.135</b>	<b>14</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. december 2017.		
